



## इंडो बोरॅक्स अँड केमिकल्स लि.

सीआयएन: एल२४१००एमएच१९८०पीएलसी०२३१७७

नों. कार्यालय: ३०२, लिंक रोड, लिंकिंग रोड, सांतक्रुझ (पश्चिम), मुंबई-४०००५४

दूर: २६४८ ९१४२ • फॅक्स: २६४८ ९१४३ • ई-मेल: complianceofficer@indoborax.com • संकेतस्थळ: www.indoborax.com

### सूचना

खालील उल्लेखित तपशिलानुसार कंपनीला शेअर्स (फॉर्म क्र. एसएच-४) च्या हस्तांतरणाकरिता दस्तावेज प्राप्त झाले आहेत.

हस्तांतरक फोलिओ क्र.	हस्तांतरकाचे नाव	शेअर प्रमाणपत्र क्र.	विभिन्न क्र.	शेअर्सची संख्या	हस्तांतरितीचे नाव
एस०२४२४	संघवी मोहिनी	००२२९७९	२२९७००१-२२९७१००	१००	सुरेश काब्रा

सर्वसामान्य जनतेला वरील उल्लेखित शेअर प्रमाणपत्रासह व्यवहार करताना ताकीद दिली जाते. कोणत्याही व्यक्तीचे सदर शेअर प्रमाणपत्रासंबंधात कोणतेही दावे/आक्षेप असल्यास त्यांनी त्यांचे दावे/आक्षेप कंपनी/आरटीएकडे नोंदणीकृत पत्त्यावर ३०२, लिंक रोड, लिंकिंग रोड, सांतक्रुझ (पश्चिम), मुंबई-४०००५४ येथे सूचना प्रकाशनाच्या ३० दिवसांत कळविणे, त्यानंतर कोणताही दावा गृहित धरला जाणार नाही आणि कंपनी/आरटीए हस्तांतरितीच्या नावे वरील शेअर्सचे हस्तांतरण करेल.

इंडो बोरॅक्स अँड केमिकल्स लि. करिता

सही/-

प्रवीण चव्हाप

कंपनी सचिव

दिनांक: २ एप्रिल, २०१९

ठिकाण: मुंबई

Ghatkopar (East), Mumbai-400077.

SEBI मतांक-३१७८११७७



## INDO BORAX & CHEMICALS LTD.

CIN-L24100MH1980PLC023177

Regd. Office: 302, Link Rose, Linking Road, Santacruz (West), Mumbai - 400054

Tel: 2648 9142 • Fax: 2648 9143 • Email: complianceofficer@indoborax.com • Website: www.indoborax.com

### NOTICE

Notice is hereby given that company have received the documents for transfer of shares (Form No. SH-4) as per the below mentioned details:

Transferor Folio No.	Name of the Transferor	Share Certificate Nos.	Distinctive Nos.	No. of Shares	Name of the transferee
S02424	Sanghvi Mohini	0022971	2297001-2297100	100	Suresh Kabra

The public is hereby warned against the purchasing or dealing in any way, with the above share certificates. Any person who have any claim(s)/objections in respect of the said share certificate(s) should lodge such a claim(s)/objection with the Company/RTA at its registered office at 302, Link Rose, Linking Road, Santacruz (West), Mumbai - 400054 within 30 days of publication of this notice, after which no claim will be entertained and the Company/RTA will proceed to transfer the above shares in the name of the transferee.

For Indo Borax & Chemicals Ltd

Sd/-

Pravin Chavan

Company Secretary

Date: 2nd April, 2019

Place: Mumbai